الشرعیات

ماہنامہ

گوجرانوالہ

جلد: ۲۸ / شماره: ۶ / جون ۲۰۱۷ء مطابق رمضان المبارک ۱۴۳۸ھ

مؤسس: ابوعمار زاہد الراشدی O مدیر مسئول: محمد عمار خان ناصر

۲ محمد عمار خان ناصر امام ابوحنیفہ کی اجتہادی فکر سے چند راہنما اصول / جمہوری اسلامی ریاست میں غیر مسلموں کی شرعی حیثیت خطرات
۸ ڈاکٹر محی الدین غازی اردو تراجم قرآن پر ایک نظر - ۳۱ آراء و افکار
۱۴ ابوعمار زاہد الراشدی رؤیت ہلال کا مسئلہ